
UCHWAŁA NR XXXVI/308/2022 
RADY GMINY SIEROSZEWICE 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 212, 239, 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305), art. 65 ust 5 pkt 1 ustawy 
z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568, z późn.zm.) oraz art. 14 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Sieroszewice nr XXIX/268/2021 z dnia 17 grudnia 2021 r.                        
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022 zmienionej: 

1) Zarządzeniem nr 6.2022 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 14 stycznia 2022 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, 

2) Uchwałą nr XXXI/272/2022 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 4 lutego 2022 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, 

3) Uchwałą nr XXXII/281/2022 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 18 lutego 2022 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, 

4) Zarządzeniem nr 21.2022 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 25 lutego 2022 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, 

5) Uchwałą nr XXXIII/290/2022 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 28 marca 2022 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, 

6) Zarządzeniem nr 27.2022 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 31 marca 2022 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, 

7) Zarządzeniem nr 28.2022 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 7 kwietnia 2022 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, 

8) Zarządzeniem nr 33.2022 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 25 kwietnia 2022 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, 

9) Uchwałą nr XXXIV/296/2022 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 29 kwietnia 2022 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, 

10) Zarządzeniem nr 37.2022 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 12 maja 2022 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, 

11) Uchwałą nr XXXV/302/2022 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 31 maja 2022 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Paragraf 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu na 2022 rok w łącznej kwocie 44.846.984,88 zł,         z tego: 
�dochody bieżące w kwocie  41.726.482,89 zł, �dochody majątkowe w kwocie  3.120.501,99 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami  w wysokości 9.615.782,67 zł  zgodnie z załącznikiem  nr 1a”..Zmiany w załączniku nr 1 do 
uchwały przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. Zmiany w załączniku nr 1a do uchwały 
przedstawia załącznik nr 1a do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03112C1B-B9E4-4CFB-BFEB-BBAF27B8872D. Podpisany Strona 1



2. Paragraf 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu na 2022 rok w łącznej kwocie 50.866.562,71 zł,      z tego:  �wydatki 
bieżące w wysokości  43.577.281,55 zł,  �wydatki majątkowe w wysokości  7.289.281,16 zł    zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują wydatki na realizację  zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
w wysokości 9.615.782,67 zł  zgodnie z załącznikiem  nr 2a”..Zmiany w załączniku nr 2 do uchwały 
przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.   Zmiany w załączniku nr 2a do uchwały przedstawia 
załącznik nr 2a do niniejszej uchwały. 

3. Paragraf 3 otrzymuje brzmienie : 

„Tworzy się rezerwy:       

1) ogólną w wysokości 50.000,00 zł, 

2) celową w wysokości 616.514,58 zł, z tego na: 

- realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 70.000,00 zł, 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 546.514,58 zł.”. 

4. Paragraf 4 otrzymuje brzmienie: 

„1. Deficyt  budżetu w wysokości 6.019.577,83 zł zostanie sfinansowany przychodami 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w kwocie 650.830,87 zł, z nadwyżek z lat ubiegłych w wysokości 4.039.064,05 zł oraz 
z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy w wysokości 1.329.682,91 zł. 

2. Spłata kredytów nastąpi z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
w kwocie 1.435.500,00 zł. 

3. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości               
7.455.077,83 zł. 

4. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 1.435.500,00 zł. 
Przychody i rozchody budżetu gminy określa załącznik nr 3”.”.Kwoty przychodów i rozchodów 
budżetu gminy przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Paragraf 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wysokość wydatków majątkowych  realizowanych w 2022 roku w kwocie  
7.289.281,16 zł zgodnie z załącznikiem nr 4”..Zmiany w załączniku nr 4 i stan po zmianach 
przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. Paragraf 6 otrzymuje brzmienie: 
„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

1) dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych          1.160.500,00 zł, 

2) dotacje przedmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych          347.343,92 zł, 

3) dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych                  1.079.456,98 zł, 

4) dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  262.000,00 zł,     zgodnie z załącznikiem 
nr 6”.   Kwoty planowanych dotacji przedstawia załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

7. Paragraf 8 otrzymuje brzmienie: 
„Określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego: 

1) przychody 3.166.892,04 zł, 

2) koszty  3.152.160,91 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 7”. Kwoty przychodów i kosztów 
samorządowego zakładu budżetowego przedstawia załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03112C1B-B9E4-4CFB-BFEB-BBAF27B8872D. Podpisany Strona 2



8. Paragraf 15 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wyodrębnia się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz 
określeniem przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw, zgodnie 
z załącznikiem nr 9”..Zestawienie wydatków po zmianach przedstawia załącznik nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

9. Paragraf 17 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plan przychodów, dochodów i wydatków dla środków pochodzących 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, z tego: 

1) Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych: �przychody  460.640,00 zł �dochody            914,16 zł 
�wydatki       461.554,16 zł 

2) Rządowy Fundusz Polski Ład:   �dochody  2.441.500,00 zł �wydatki    2.441.500,00 zł 

3) Korpus Wsparcia Seniorów: �dochody   16.752,84 zł �wydatki     16.752,84 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 11”..Zmiany w załączniku nr 11 do uchwały przedstawia załącznik nr 8 do 
niniejszej uchwały. 

10. Paragraf 17a otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plan dochodów i wydatków dla środków pochodzących z Funduszu   Pomocy 
przeznaczonych na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie: 

1) dochody 113.541,68 zł, 

2) wydatki 113.541,68 zł jako załącznik nr 11a”..Zmiany w załączniku nr 11a przedstawia 
załącznik nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieroszewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sieroszewice 

 
 

Rafał Bartnik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03112C1B-B9E4-4CFB-BFEB-BBAF27B8872D. Podpisany Strona 3



Plan dochodów budżetowych na rok 2022

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXXVI/308/2022 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 24 czerwca 2022 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 477 603,40 35,00 477 638,40

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 474 853,40 35,00 474 888,40

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 35,00 35,00

Własne 0,00 35,00 35,00

750 Administracja publiczna 390 788,68 0,00 390 788,68

75095 Pozostała działalność 300 377,68 0,00 300 377,68

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 8 000,00 8 000,00

Własne 0,00 8 000,00 8 000,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

8 000,00 -8 000,00 0,00

Własne 8 000,00 -8 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 604,00 604,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 604,00 604,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 604,00 604,00

Własne 0,00 604,00 604,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

11 349 580,67 11 968,85 11 361 549,52

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 123 788,00 900,00 2 124 688,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

300,00 900,00 1 200,00

Własne 300,00 900,00 1 200,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 639 030,00 1 500,00 2 640 530,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

3 500,00 1 500,00 5 000,00

Własne 3 500,00 1 500,00 5 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

349 131,67 9 568,85 358 700,52

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03112C1B-B9E4-4CFB-BFEB-BBAF27B8872D. Podpisany Strona 1



0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

4 000,00 9 568,85 13 568,85

Własne 4 000,00 9 568,85 13 568,85

758 Różne rozliczenia 18 824 812,00 38 150,31 18 862 962,31

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

9 017 436,00 6 530,00 9 023 966,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 017 436,00 6 530,00 9 023 966,00

Własne 9 017 436,00 6 530,00 9 023 966,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 31 620,31 31 620,31

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 6 138,31 6 138,31

Własne 0,00 6 138,31 6 138,31

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 25 482,00 25 482,00

Własne 0,00 25 482,00 25 482,00

801 Oświata i wychowanie 633 458,28 44 472,98 677 931,26

80101 Szkoły podstawowe 5 226,38 88,00 5 314,38

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich
duplikatów

26,00 52,00 78,00

Własne 26,00 52,00 78,00

0690 Wpływy z różnych opłat 72,00 36,00 108,00

Własne 72,00 36,00 108,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 60 126,98 60 126,98

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 60 126,98 60 126,98

Zlecone 0,00 60 126,98 60 126,98

80195 Pozostała działalność 45 852,00 -15 742,00 30 110,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

21 568,00 0,00 21 568,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

15 742,00 -15 742,00 0,00

Własne 15 742,00 -15 742,00 0,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03112C1B-B9E4-4CFB-BFEB-BBAF27B8872D. Podpisany Strona 2



851 Ochrona zdrowia 0,00 1 243,00 1 243,00

85195 Pozostała działalność 0,00 1 243,00 1 243,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 1 243,00 1 243,00

Własne 0,00 1 243,00 1 243,00

852 Pomoc społeczna 1 267 424,68 81 695,58 1 349 120,26

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 78 000,00 20 050,00 98 050,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

48 000,00 20 000,00 68 000,00

Zlecone 48 000,00 20 000,00 68 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

0,00 50,00 50,00

Własne 0,00 50,00 50,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 26 895,68 12 676,74 39 572,42

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

26 895,68 12 676,74 39 572,42

Własne 26 895,68 12 676,74 39 572,42

85295 Pozostała działalność 797 352,00 48 968,84 846 320,84

0970 Wpływy z różnych dochodów 34 512,00 32 216,00 66 728,00

Własne 34 512,00 32 216,00 66 728,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 16 752,84 16 752,84

Własne 0,00 16 752,84 16 752,84

855 Rodzina 8 153 688,00 2,00 8 153 690,00

85503 Karta Dużej Rodziny 350,00 2,00 352,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

0,00 2,00 2,00

Własne 0,00 2,00 2,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 527 858,00 973,00 2 528 831,00

90095 Pozostała działalność 0,00 973,00 973,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2,00 2,00

Własne 0,00 2,00 2,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03112C1B-B9E4-4CFB-BFEB-BBAF27B8872D. Podpisany Strona 3



2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 971,00 971,00

Własne 0,00 971,00 971,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 216,05 2 200,00 3 416,05

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 38,00 38,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 38,00 38,00

Własne 0,00 38,00 38,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 1 862,00 1 862,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 862,00 1 862,00

Własne 0,00 1 862,00 1 862,00

92195 Pozostała działalność 1 216,05 300,00 1 516,05

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 216,05 300,00 1 516,05

Własne 1 216,05 300,00 1 516,05

Razem: 44 665 640,16 181 344,72 44 846 984,88

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03112C1B-B9E4-4CFB-BFEB-BBAF27B8872D. Podpisany Strona 4



Plan dochodów na zadania zlecone na rok 2022

Załącznik nr 1a do Uchwały nr XXXVI/308/2022 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 24 czerwca 2022 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 60 126,98 60 126,98

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 60 126,98 60 126,98

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 60 126,98 60 126,98

852 Pomoc społeczna 737 730,00 20 000,00 757 730,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 48 000,00 20 000,00 68 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

48 000,00 20 000,00 68 000,00

Razem: 9 535 655,69 80 126,98 9 615 782,67

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03112C1B-B9E4-4CFB-BFEB-BBAF27B8872D. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetu gminy na rok 2022

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXXVI/308/2022 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 24 czerwca 2022 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 592 583,69 89 914,16 3 682 497,85

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 554 430,00 80 914,16 635 344,16

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 477 330,00 914,16 478 244,16

Własne 477 330,00 914,16 478 244,16

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

76 000,00 80 000,00 156 000,00

Własne 76 000,00 80 000,00 156 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 453 290,00 9 000,00 2 462 290,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 427 790,00 -11 000,00 2 416 790,00

Własne 2 427 790,00 -11 000,00 2 416 790,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

24 000,00 20 000,00 44 000,00

Własne 24 000,00 20 000,00 44 000,00

600 Transport i łączność 3 009 275,64 90 000,00 3 099 275,64

60016 Drogi publiczne gminne 2 126 940,64 90 000,00 2 216 940,64

4270 Zakup usług remontowych 174 790,64 30 000,00 204 790,64

Własne 174 790,64 30 000,00 204 790,64

4300 Zakup usług pozostałych 105 800,00 60 000,00 165 800,00

Własne 105 800,00 60 000,00 165 800,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 88 333,00 20 000,00 108 333,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70 583,00 20 000,00 90 583,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 000,00 20 000,00 84 000,00

Własne 64 000,00 20 000,00 84 000,00

750 Administracja publiczna 5 691 633,45 28 916,00 5 720 549,45

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 775 434,98 0,00 3 775 434,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 181 857,00 -500,00 181 357,00

Własne 181 857,00 -500,00 181 357,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 500,00 3 000,00

Własne 2 500,00 500,00 3 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 73 396,00 28 916,00 102 312,00

BeSTia Strona 1 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03112C1B-B9E4-4CFB-BFEB-BBAF27B8872D. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 10 000,00 40 000,00

Własne 30 000,00 10 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 777,00 20 000,00 59 777,00

Własne 39 777,00 20 000,00 59 777,00

4430 Różne opłaty i składki 1 084,00 -1 084,00 0,00

Własne 1 084,00 -1 084,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 810 088,79 0,00 810 088,79

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 582 924,00 10 697,00 593 621,00

Własne 582 924,00 10 697,00 593 621,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 49 972,00 -10 697,00 39 275,00

Własne 49 972,00 -10 697,00 39 275,00

75095 Pozostała działalność 699 428,68 0,00 699 428,68

4300 Zakup usług pozostałych 87 519,00 8 000,00 95 519,00

Własne 87 519,00 8 000,00 95 519,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 000,00 -8 000,00 75 000,00

Własne 83 000,00 -8 000,00 75 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 959,00 0,00 1 959,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 959,00 0,00 1 959,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 668,81 -30,17 1 638,64

Zlecone 1 668,81 -30,17 1 638,64

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 253,79 26,42 280,21

Zlecone 253,79 26,42 280,21

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36,40 3,75 40,15

Zlecone 36,40 3,75 40,15

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 632 958,14 72 000,00 704 958,14

75412 Ochotnicze straże pożarne 524 758,14 72 000,00 596 758,14

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00 11 000,00 11 000,00

Własne 0,00 11 000,00 11 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 89 836,00 1 000,00 90 836,00

Własne 89 836,00 1 000,00 90 836,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 772,20 10 000,00 93 772,20

Własne 83 772,20 10 000,00 93 772,20

4260 Zakup energii 75 000,00 10 000,00 85 000,00

Własne 75 000,00 10 000,00 85 000,00

BeSTia Strona 2 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03112C1B-B9E4-4CFB-BFEB-BBAF27B8872D. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 43 036,29 40 000,00 83 036,29

Własne 43 036,29 40 000,00 83 036,29

757 Obsługa długu publicznego 110 000,00 50 000,00 160 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

110 000,00 50 000,00 160 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

110 000,00 50 000,00 160 000,00

Własne 110 000,00 50 000,00 160 000,00

758 Różne rozliczenia 1 863 812,00 -1 197 297,42 666 514,58

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 863 812,00 -1 197 297,42 666 514,58

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 743 812,00 -1 197 297,42 546 514,58

Własne 1 743 812,00 -1 197 297,42 546 514,58

801 Oświata i wychowanie 16 373 309,05 1 273 782,40 17 647 091,45

80101 Szkoły podstawowe 11 377 557,40 1 213 648,42 12 591 205,82

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 281 526,00 3 646,00 1 285 172,00

Własne 1 281 526,00 3 646,00 1 285 172,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 89 362,00 -3 646,00 85 716,00

Własne 89 362,00 -3 646,00 85 716,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 345 859,00 1 079,00 1 346 938,00

Własne 1 345 859,00 1 079,00 1 346 938,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 158 869,00 153,00 159 022,00

Własne 158 869,00 153,00 159 022,00

4190 Nagrody konkursowe 5 226,00 -60,00 5 166,00

Własne 5 226,00 -60,00 5 166,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 271 627,09 36,00 271 663,09

Własne 271 627,09 36,00 271 663,09

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 37 576,00 16 376,00 53 952,00

Własne 37 576,00 16 376,00 53 952,00

4300 Zakup usług pozostałych 108 515,38 52,00 108 567,38

Własne 108 515,38 52,00 108 567,38

4410 Podróże służbowe krajowe 8 907,00 500,00 9 407,00

Własne 8 907,00 500,00 9 407,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 900,00 60,00 6 960,00

Własne 6 900,00 60,00 6 960,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 965 570,00 46 122,00 6 011 692,00

BeSTia Strona 3 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03112C1B-B9E4-4CFB-BFEB-BBAF27B8872D. Podpisany Strona 3



Własne 5 965 570,00 46 122,00 6 011 692,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 513 569,00 -47 967,00 465 602,00

Własne 513 569,00 -47 967,00 465 602,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111 000,00 1 197 297,42 1 308 297,42

Własne 111 000,00 1 197 297,42 1 308 297,42

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 106 783,30 -226,00 1 106 557,30

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 606 467,00 10 384,00 616 851,00

Własne 606 467,00 10 384,00 616 851,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 50 216,00 -10 610,00 39 606,00

Własne 50 216,00 -10 610,00 39 606,00

80104 Przedszkola 2 540 191,92 233,00 2 540 424,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 428 854,00 903,00 429 757,00

Własne 428 854,00 903,00 429 757,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 624,00 -903,00 27 721,00

Własne 28 624,00 -903,00 27 721,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 246 574,00 41,00 246 615,00

Własne 246 574,00 41,00 246 615,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 227,00 6,00 14 233,00

Własne 14 227,00 6,00 14 233,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 904 046,00 14 631,00 918 677,00

Własne 904 046,00 14 631,00 918 677,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 74 557,00 -14 445,00 60 112,00

Własne 74 557,00 -14 445,00 60 112,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 63 239,00 0,00 63 239,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 131,00 -2 331,00 14 800,00

Własne 17 131,00 -2 331,00 14 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

41 215,00 2 331,00 43 546,00

Własne 41 215,00 2 331,00 43 546,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 60 126,98 60 126,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 595,31 595,31

Zlecone 0,00 595,31 595,31

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 59 531,67 59 531,67

Zlecone 0,00 59 531,67 59 531,67

851 Ochrona zdrowia 462 520,59 25 000,00 487 520,59

85111 Szpitale ogólne 0,00 25 000,00 25 000,00

BeSTia Strona 4 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03112C1B-B9E4-4CFB-BFEB-BBAF27B8872D. Podpisany Strona 4



6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 25 000,00 25 000,00

Własne 0,00 25 000,00 25 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 277 078,60 0,00 277 078,60

4270 Zakup usług remontowych 47 046,93 -2 500,00 44 546,93

Własne 47 046,93 -2 500,00 44 546,93

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 2 500,00 2 500,00

Własne 0,00 2 500,00 2 500,00

852 Pomoc społeczna 3 401 518,68 81 645,58 3 483 164,26

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 218 169,00 0,00 1 218 169,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 135,00 -3 000,00 57 135,00

Własne 60 135,00 -3 000,00 57 135,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 3 000,00 21 000,00

Własne 18 000,00 3 000,00 21 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 48 000,00 20 000,00 68 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 20 000,00 68 000,00

Zlecone 48 000,00 20 000,00 68 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 61 895,68 12 676,74 74 572,42

3110 Świadczenia społeczne 61 895,68 12 676,74 74 572,42

Własne 61 895,68 12 676,74 74 572,42

85295 Pozostała działalność 1 258 961,00 48 968,84 1 307 929,84

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 34 400,00 32 120,00 66 520,00

Własne 34 400,00 32 120,00 66 520,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 235 617,00 1 759,00 237 376,00

Własne 226 417,00 1 759,00 228 176,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 611,00 307,64 43 918,64

Własne 42 004,00 307,64 42 311,64

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 438,00 44,20 4 482,20

Własne 4 212,00 44,20 4 256,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 785,00 10 798,00 31 583,00

Własne 19 650,00 10 798,00 30 448,00

4300 Zakup usług pozostałych 178 272,00 3 940,00 182 212,00

Własne 177 872,00 3 940,00 181 812,00

855 Rodzina 8 360 194,00 0,00 8 360 194,00

BeSTia Strona 5 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03112C1B-B9E4-4CFB-BFEB-BBAF27B8872D. Podpisany Strona 5



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 658 947,00 0,00 3 658 947,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 300,00 -1 000,00 6 300,00

Zlecone 7 300,00 -1 000,00 6 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

300,00 1 000,00 1 300,00

Zlecone 300,00 1 000,00 1 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 032 010,61 16 000,00 4 048 010,61

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 145 000,00 16 000,00 161 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

50 000,00 16 000,00 66 000,00

Własne 50 000,00 16 000,00 66 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 719 540,43 1 384,00 1 720 924,43

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 88 988,16 -2 416,00 86 572,16

4090 Honoraria 0,00 1 084,00 1 084,00

Własne 0,00 1 084,00 1 084,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -3 200,00 6 800,00

Własne 10 000,00 -3 200,00 6 800,00

4220 Zakup środków żywności 8 100,00 -4 300,00 3 800,00

Własne 8 100,00 -4 300,00 3 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 888,16 4 000,00 29 888,16

Własne 25 888,16 4 000,00 29 888,16

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 884 903,83 0,00 884 903,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 850,00 2 000,00 16 850,00

Własne 14 850,00 2 000,00 16 850,00

4260 Zakup energii 56 200,00 -3 000,00 53 200,00

Własne 56 200,00 -3 000,00 53 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 300,00 1 000,00 50 300,00

Własne 49 300,00 1 000,00 50 300,00

92195 Pozostała działalność 254 148,44 3 800,00 257 948,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 233,67 3 500,00 48 733,67

Własne 45 233,67 3 500,00 48 733,67

4300 Zakup usług pozostałych 34 500,00 300,00 34 800,00

Własne 34 500,00 300,00 34 800,00

926 Kultura fizyczna 316 419,71 7 000,00 323 419,71

92601 Obiekty sportowe 196 300,00 7 000,00 203 300,00

BeSTia Strona 6 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03112C1B-B9E4-4CFB-BFEB-BBAF27B8872D. Podpisany Strona 6



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 1 500,00 6 000,00

Własne 4 500,00 1 500,00 6 000,00

4260 Zakup energii 40 000,00 2 000,00 42 000,00

Własne 40 000,00 2 000,00 42 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 3 500,00 23 500,00

Własne 20 000,00 3 500,00 23 500,00

Razem: 50 308 217,99 558 344,72 50 866 562,71

BeSTia Strona 7 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03112C1B-B9E4-4CFB-BFEB-BBAF27B8872D. Podpisany Strona 7



Plan wydatków na zadania zlecone na rok 2022

Załącznik nr 2a do Uchwały nr XXXVI/308/2022 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 24 czerwca 2022 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 959,00 0,00 1 959,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 959,00 0,00 1 959,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 668,81 -30,17 1 638,64

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 253,79 26,42 280,21

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36,40 3,75 40,15

801 Oświata i wychowanie 0,00 60 126,98 60 126,98

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 60 126,98 60 126,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 595,31 595,31

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 59 531,67 59 531,67

852 Pomoc społeczna 737 730,00 20 000,00 757 730,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 48 000,00 20 000,00 68 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 20 000,00 68 000,00

855 Rodzina 8 131 734,00 0,00 8 131 734,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 586 993,00 0,00 3 586 993,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 300,00 -1 000,00 6 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

300,00 1 000,00 1 300,00

Razem: 9 535 655,69 80 126,98 9 615 782,67

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03112C1B-B9E4-4CFB-BFEB-BBAF27B8872D. Podpisany Strona 1



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXXVI/308/2022 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 24 czerwca 2022 roku w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej na rok 2022

Lp. Kwota

1 435 500,00

1 4

Przychody ogółem: 7 455 077,83

1 650 830,87

1 1 435 500,00

2 2 765 182,91

3 4 039 064,05

Rozchody ogółem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03112C1B-B9E4-4CFB-BFEB-BBAF27B8872D. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 4

Wysokość wydatków majątkowych realizowanych w roku 2022
Załącznik nr 4 do Uchwały nr XXXVI/308/2022 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 24 czerwca 2022 roku w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na rok 2022

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 89 914,163 005 120,00 3 095 034,16

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 80 914,16 634 244,16553 330,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 477 330,00 914,16 478 244,16

Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości Psary, polegająca
 

na budowie studni rezerwowej ( finansowanie z RFIL) 460 640,00 914,16 461 554,16

Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Biernacice
 

16 690,00 0,00 16 690,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
76 000,00 80 000,00 156 000,00

Dotacja celowa dla GZK na budowę odcinków sieci wodociągowych
 

76 000,00 80 000,00 156 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 000,00 2 460 790,002 451 790,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 427 790,00 - 11 000,00 2 416 790,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Latowice etap IV
 

(finansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład) 1 970 480,00 0,00 1 970 480,00

Budowa, przebudowa, modernizacja oczyszczalni ścieków w Rososzycy 457 310,00 - 11 000,00 446 310,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
24 000,00 20 000,00 44 000,00

Dotacja celowa dla GZK na budowę odcinków sieci kanalizacyjnych 24 000,00 20 000,00 44 000,00

600 Transport i łączność 0,001 576 250,00 1 576 250,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 1 576 250,001 576 250,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 536 250,00 0,00 1 536 250,00

Przebudowa chodnika w miejscowości Rososzyca ul. Łąkowa
 

(finansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład) 481 000,00 0,00 481 000,00

Przebudowa drogi gminnej łączącej miejscowości Kania i Raduchów 137 250,00 0,00 137 250,00

Przebudowa drogi gminnej nr 803712P, 803714P w Latowicach 630 000,00 0,00 630 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Sieroszewice ul. Leśna dz. nr 47/3 gm.
 

Sieroszewice 18 000,00 0,00 18 000,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Wielowieś ul.
 

Leśna (finansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład) 270 000,00 0,00 270 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

Zakup działek nr 722/9 o pow. 0,0200 ha, nr 722/14 o pow. 0,0202 ha,
 

722/19 o pow. 0,0200 ha, nr 722/24 o pow. 0,0198 ha, nr 722/29 o pow.

 

0,0196 ha oraz nr 722/34 o pow. 0,0195 ha z przeznaczeniem pod drogę

 

gminną w Latowicach

 

40 000,00 0,00 40 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03112C1B-B9E4-4CFB-BFEB-BBAF27B8872D. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 4

750 Administracja publiczna - 8 000,00267 704,49 259 704,49

75095 Pozostała działalność - 8 000,00 259 704,49267 704,49

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 000,00 - 8 000,00 75 000,00

Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy Sieroszewice wraz z
 

montażem paneli fotowoltaicznych 75 000,00 0,00 75 000,00

Zakup i montaż masztu oraz flagi w miejscowości Ołobok w ramach
 

projektu "Pod Biało-czerwoną"

 

8 000,00 - 8 000,00 0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 184 704,49 0,00 184 704,49

Rozwój cyfrowy Gminy Sieroszewice oraz wzmocnienie cyfrowej
 

odporności na zagrożenia poprzez zakup sprzętu, oprogramowania oraz

 

przeprowadzenie diagnozy cyberbezpieczeństwa

 

184 704,49 0,00 184 704,49

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00108 749,65 108 749,65

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 65 000,0065 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 65 000,00 0,00 65 000,00

Dofinansowanie dla Komendy Powiatowej Policji w Ostrowie Wlkp. do
 

zakupu samochodu osobowego typu SUV w wersji oznakowanej z

 

przeznaczeniem dla Posterunku Policji w Sieroszewicach

 

65 000,00 0,00 65 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 43 749,6543 749,65

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 749,65 0,00 43 749,65

Termomodernizacja budynku OSP w Ołoboku 23 749,65 0,00 23 749,65

Utwardzenie terenu pod altaną przy remizie OSP Latowice
 

20 000,00 0,00 20 000,00

758 Różne rozliczenia - 1 197 297,421 743 812,00 546 514,58

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 1 197 297,42 546 514,581 743 812,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 743 812,00 - 1 197 297,42 546 514,58

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne
 

1 743 812,00 - 1 197 297,42 546 514,58

801 Oświata i wychowanie 1 197 297,42111 000,00 1 308 297,42

80101 Szkoły podstawowe 1 197 297,42 1 308 297,42111 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111 000,00 1 197 297,42 1 308 297,42

Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Rososzycy o budynek sali
 

gimnastycznej z zapleczem administracyjno - socjalnym 0,00 1 197 297,42 1 197 297,42

Wykonanie ogrodzenia pomiędzy parkingiem i placem zabaw (ok. 30 m)
 

przy Szkole Podstawowej w Strzyżewie

 

11 000,00 0,00 11 000,00

Wymiana 2 szt. kotłów gazowych w Szkole Podstawowej w Ołoboku
 

100 000,00 0,00 100 000,00

851 Ochrona zdrowia 25 000,000,00 25 000,00

85111 Szpitale ogólne 25 000,00 25 000,000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03112C1B-B9E4-4CFB-BFEB-BBAF27B8872D. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 4

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
0,00 25 000,00 25 000,00

Dofinansowanie dla ZZOZ w Ostrowie Wielkopolskim do zakupu
 

ambulansu ratunkowego

 

0,00 25 000,00 25 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 000,00143 506,66 159 506,66

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 16 000,00 66 000,0050 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
50 000,00 16 000,00 66 000,00

Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków
 

50 000,00 16 000,00 66 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 93 506,6693 506,66

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 70 000,00 0,00 70 000,00

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 70 000,00 0,00 70 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 506,66 0,00 23 506,66

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Sławin
 

23 506,66 0,00 23 506,66

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00195 224,20 195 224,20

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 49 081,6349 081,63

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 081,63 0,00 49 081,63

Modernizacja sali wiejskiej w Westrzy - Etap II
 

23 081,63 0,00 23 081,63

Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania na sali wiejskiej w
 

Strzyżewie 26 000,00 0,00 26 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 146 142,57146 142,57

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 142,57 0,00 135 142,57

Budowa altanki na placu zabaw w Namysłakach - etap I 20 500,00 0,00 20 500,00

Budowa altanki przy sali wiejskiej w Zamościu
 

29 942,57 0,00 29 942,57

Doposażenie placu zabaw w Sieroszewicach
 

12 000,00 0,00 12 000,00

II etap modernizacji sceny przy sali wiejskiej w Rososzycy
 

22 700,00 0,00 22 700,00

Modernizacja i doposażenie kuchni przy sali wiejskiej w Rososzycy
 

0,00 0,00 0,00

Utwardzenie terenu wokół sali wiejskiej w Zamościu
 

50 000,00 0,00 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 0,00 11 000,00

Zakup pieca konwekcyjno parowego na salę wiejską w Masanowie
 

11 000,00 0,00 11 000,00

926 Kultura fizyczna 0,0015 000,00 15 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 15 000,0015 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03112C1B-B9E4-4CFB-BFEB-BBAF27B8872D. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 4

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

Modernizacja stadionu gminnego w Sieroszewicach 15 000,00 0,00 15 000,00

7 166 367,00 7 289 281,16122 914,16Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03112C1B-B9E4-4CFB-BFEB-BBAF27B8872D. Podpisany Strona 4



PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY NA 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 160 500,00   

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 680 000,00   

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 680 000,00   

92116 Biblioteki 480 500,00   

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 480 500,00   

600 Transport i łączność 160 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 160 000,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorzadowego zakładu budżetowego 160 000,00

1. Koszenie rowów i poboczy 30 000,00

2. Wykonanie przepustów drogowych, kopanie i czyszczenie rowów odwadniających 35 000,00

3.Utrzymanie na terenie gminy znaków, oznaczeń, tablic informacyjnych, utwardzenie 

terenów wokół przystanków
15 000,00

4. Odkrzaczanie i odgałęzianie rowów i poboczy, wycinanie drzew sprzętem specjalistycznym 30 000,00

5. Zimowe utrzymanie dróg gminnych 50 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 17 750,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 17 750,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorzadowego zakładu budżetowego 17 750,00

Bieżące utrzymanie budynków komunalnych 17 750,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 110 593,92

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 35 593,92

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorzadowego zakładu budżetowego 35 593,92

 Obsługa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 35 593,92

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 75 000,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorzadowego zakładu budżetowego 75 000,00

Utrzymanie terenów zielonych 75 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 59 000,00

92601 Obiekty sportowe 59 000,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorzadowego zakładu budżetowego 59 000,00

 Obsługa stadionu gminnego 59 000,00

347 343,92   

010 Rolnictwo i łowiectwo 200 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 156 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakpów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych
156 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 44 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakpów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych
44 000,00

600 Transport i łączność 808 835,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy 808 835,00 

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
808 835,00 

Razem:

 Załącznik nr 5 do Uchwały nr XXXVI/308/2022 Rady Gminy Sieroszewice  z dnia 24 czerwca 2022 roku w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na rok 2022 

Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych

Zakres i kwoty dotacji przedmiotowej dla jednostek sektora finansów publicznych

Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03112C1B-B9E4-4CFB-BFEB-BBAF27B8872D. Podpisany Strona 1



851 Ochrona zdrowia 25 941,99

85111 Szpitale ogólne 25 000,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek  sektora finasnsów publicznych 
25 000,00

85195 Pozostała działalność 941,99

2329
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
941,99

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 44 679,99   

90013 Schroniska dla zwierząt 42 000,00   

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
42 000,00   

90095 Pozostała działalność 2 679,99   

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
2 679,99   

1 079 456,98   

630 Turystyka 20 000,00   

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 20 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

20 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 11 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
11 000,00

852 Pomoc społeczna 10 000,00   

85295 Pozostała działalność 10 000,00   

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

10 000,00   

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 000,00   

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 14 000,00   

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

14 000,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 74 000,00   

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 66 000,00   

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finasnsów publicznych 
66 000,00   

90095 Pozostała działalność 8 000,00   

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

8 000,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 45 000,00   

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 45 000,00   

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

45 000,00   

926 Kultura fizyczna i sport 88 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 88 000,00   

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

88 000,00   

262 000,00Razem:

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Razem:

Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03112C1B-B9E4-4CFB-BFEB-BBAF27B8872D. Podpisany Strona 2



Stan środków obrotowych na początek roku 171 074,97

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 171 074,97

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 171 074,97

Stan środków obrotowych na koniec roku 185 806,10

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 185 806,10

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 185 806,10

Przychody 3 166 892,04

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 724 998,24

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 844 435,42

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 646 116,55

01095 Pozostała działalność 234 446,27

600 Transport i łączność 160 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 160 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 112 299,88

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 112 299,88

900 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 110 593,92

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 35 593,92

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 75 000,00

926 Kultura fizyczna 59 000,00

92601 Obiekty sportowe 59 000,00

Koszty 3 152 160,91

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 437 482,72

01095 Pozostała działalność 183 500,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 791 982,72

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 462 000,00

600 Transport i łączność 151 582,49

60016 Drogi publiczne gminne 151 582,49

700 Gospodarka mieszkaniowa 77 750,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 77 750,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 385 345,70

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 1 291 845,70

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 93 500,00

926 Kultura fizyczna 100 000,00

92601 Obiekty sportowe 100 000,00

Przychody i koszty Gminnego Zakładu Komunalnego w Sieroszewicach na rok 2022

Załącznik nr 6 do Uchwały nr XXXVI/308/2022 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 24 czerwca 2022 

roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03112C1B-B9E4-4CFB-BFEB-BBAF27B8872D. Podpisany Strona 1



Sołectwo Dział, rozdział Nazwa zadania § 4210 § 4220 § 4240 § 4260 § 4270 § 4300 § 6050 § 6060 Razem

600 60016 Remont chodnika w Biernacicach 1 200,00

754 75412 Zakup umundurowania dla strażaków OSP w Zamościu 1 000,00

921 92105 Organizacja spotkania integracyjnego w Biernacicach dla mieszkańców 500,00 1 000,00

600 60016 Utwardzenie drogi gminnej w Biernacicach 10 079,33

921 92195 Budowa altanki przy sali wiejskiej w Zamościu 1 500,00

900 90015 Projekt oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej w miejscowości Bibianki 3 500,00

600 60016 Utwardzenie drogi gminnej w Bibiankach 10 457,08

921 92195 Opłotowanie terenu przylegającego do sali wiejskiej w Bilczewie 5 000,00

921 92195 Doposażenie kuchni na sali wiejskiej w Bilczewie 5 000,00

900 90004 Utrzymanie terenów zielonych w sołectwie Bilczew 500,00 1 000,00

921 92105 Uroczystość integracyjna mieszkańców wsi Bilczew - Dzień Kobiet 2022 1 281,75

754 75412 Zakup umundurowania dla strażaków OSP w Zamościu 500,00

921 92195 Budowa altanki przy sali wiejskiej w Zamościu 1 000,00

600 60016 Naprawa i wysypanie tłuczniem dróg gminnych w Kanii 8 292,02

921 92105 Organizacja spotkania integracyjnego dla mieszkańców Kanii 500,00 1 000,00

921 92120  Urządzenie i odnowienie terenu wokół krzyża w Kanii 1 000,00

754 75412 Utwardzenie terenu pod altaną przy remizie OSP Latowice 20 000,00

754 75412 Montaż rynien na altanie przy remizie OSP Latowice 8 000,00

754 75412 Zakup aparatu tlenowego dla OSP Latowice 5 000,00

754 75412 Wykonanie  stołów i ławek do altany przy remizie OSP Latowice 10 536,29

600 60016 Utwardzenie drogi gminnej w Masanowie 18 487,32

754 75412 Zakup butli do aparatów powietrznych dla OSP  Masanów 5 000,00

921 92195 Zakup pieca konwekcyjno parowego na salę wiejską w Masanowie 11 000,00

921 92109 Montaż rynien na sali wiejskiej w Masanowie 3 000,00

900 90015
Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego na rozbudowę oświetlenia na ul. Lipowej i Południowej 

w Masanowie
4 000,00

921 92195 Naprawa zbiornika bezodpływowego przy sali wiejskiej w Masanowie 2 000,00

921 92195 Budowa altanki na placu zabaw w Namysłakach - etap I 13 700,00

921 92195 Zabezpieczenie urządzeń zabawowych na zimę i uporządkowanie placu zabaw w Namysłakach 517,66

921 92195 Podmurówka pod ogrodzenie placu zabaw w Namysłakach 4 000,00

921 92109 Działania zapewniające utrzymanie czystości na sali wiejskiej w Ołoboku 650,00

921 92109 Konserwacja klimatyzacji na sali wiejskiej w Ołoboku 750,00

921 92109 Montaż poręczy na klatce schodowej na sali wiejskiej w Ołoboku 1 900,00

921 92109 Zakup lamp ledowych na salę wiejską w Ołoboku 850,00

921 92105 Spotkanie integracyjne z seniorami w Ołoboku 1 200,00 2 300,00

921 92105 Integracja dzieci i młodzieży w Ołoboku 400,00 600,00 2 000,00

921 92109 Montaż nowego agregatu i sterowania w chłodni w piwnicy sali wiejskiej w Ołoboku 8 500,00

754 75412 Termomodernizacja budynku OSP w Ołoboku 23 749,65

921 92109 Działania zapewniające utrzymanie czystości na sali wiejskiej w Parczewie 1 000,00

900 90015 Projekt i montaż lampy oświetlenia ulicznego w Parczewie 9 000,00

754 75412 Położenie płytek w remizie OSP w Parczewie 4 500,00

754 75412 Zakup sprzętu pożarniczego dla OSP w Parczewie 4 500,00

750 75095 Montaż tablicy informacyjnej w Parczewie 2 000,00

600 60020 Montaż przystanku autobusowego w Parczewie 6 500,00

921 92109 Konserwacja i przegląd klimatyzacji i chłodni na sali wiejskiej w Parczewie 1 000,00

900 90004 Utrzymanie terenów zielonych w sołectwie Parczew 685,62

921 92105 Organizacja festynu sołeckiego wsi Parczew dla mieszkańców 800,00 600,00 1 600,00

Załącznik nr 7 do Uchwały nr XXXVI/308/2022 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 24 

czerwca 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022

Kania 12 292,02

Masanów 43 487,32

Zestawienie Środków Funduszu Sołeckiego na 2022 rok według wniosków sołectw

Biernacice 15 279,33

Bilczew 12 781,75

13 957,08Bibianki

Namysłaki 18 217,66

Latowice 43 536,29

Ołobok 42 899,65

Parczew

41 185,62

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03112C1B-B9E4-4CFB-BFEB-BBAF27B8872D. Podpisany Strona 1



921 92109 Montaż rolet zewnętrznych na sali wiejskiej w Parczewie 9 000,00

921 92195 Zakup ławek na plac przy sali wiejskiej w Psarach 4 000,00

700 70005 Wykonanie zadaszenia nad wejściem do budynku byłej Szkoły Podstawowej w Psarach 2 000,00

700 70005 Działania zapewniające funkcjonowanie świetlicy w Psarach 2 000,00

921 92109 Odnowienie pomieszczenia pod sceną oraz uzupełnienie oświetlenia na sali wiejskiej w Psarach 5 000,00

754 75412 Remont remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Psarach 35 000,00

900 90004 Utrzymanie terenu wokół sali wiejskiej w Psarach 972,20

921 92109 Remont podłogi na salce w Raduchowie 10 000,00

921 92105 Organizacja festynu integracyjnego "Zakończenie lata" 1 606,41

921 92195 II etap modernizacji sceny przy sali wiejskiej w Rososzycy 22 700,00

921 92195 Remont i doposażenie kuchni przy sali wiejskiej w Rososzycy 2 000,00 10 000,00

754 75412 Zakup sprzętu i doposażenie jednostki OSP w Rososzycy 11 272,20

921 92195 Działania zapewniające funkcjonowanie świetlicy wiejskiej w Rososzycy 3 000,00

921 92195 Doposażenie placu zabaw w Sieroszewicach 12 000,00

900 90004 Nasadzenie roślin na placu zabaw w Sieroszewicach 1 000,00

921 92195 Wymiana piasku, demontaż krawężników na placu zabaw w Sieroszewicach 11 972,20

921 92105 Organizacja Dnia Dziecka w Sieroszewicach 400,00 600,00

921 92195 Montaż rolet zewnętrznych w kuchni na sali wiejskiej w Sieroszewicach 4 000,00

926 92695 Organizacja jubileuszowego turnieju w tenisie ziemnym 1 000,00 1 000,00

926 92695 Organizacja turnieju oldboii w piłce nożnej o memoriał Jerzego Maląga 1 000,00 1 000,00

754 75412 Zakup materiałów do remontu salki OSP Sieroszewice 5 000,00

921 92105 Festyn rodzinny dla mieszkańców sołectwa Sieroszewice 1 500,00 1 000,00 7 500,00

Sławin 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Sławin 23 506,66 23 506,66

921 92109 Remonty na sali wiejskiej w Strzyżewie 22 972,20

921 92109 Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania na sali wiejskiej w Strzyżewie - etap I 26 000,00

921 92109 Modernizacja sali wiejskiej w Westrzy - Etap II 23 081,63

801 80104 Dofinansowanie do  zakupu tablicy multimedialnej w Przedszkolu w Westrzy 2 000,00

801 80101
Zakup materiałów do wykonania zadaszenia nad stojakiem rowerowym w Szkole Podstawowej w 

Parczewie
2 000,00

921 92109 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Wielowsi 10 000,00

600 60016 Utwardzenie dróg dojazdowych do pól o nawierzchni gliniastej 12 000,00

801 80101 Doposażenie placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Wielowsi 9 000,00

754 75412 Doposażenie OSP w Wielowsi 10 000,00

921 92105 Organizacja dożynek wiejskich w Wielowsi 300,00 200,00 6 500,00

900 90004 Utrzymanie terenu wokół Sali wiejskiej w Wielowsi 972,20

921 92195 Zakup namiotu plenerowego dla sołectwa Zamość 2 500,00

900 90015 Wykonanie dokumentacji projektowej oświetlenia ulicznego w Zamościu 4 000,00

921 92195 Zagospodarowanie terenu wokół sali wiejskiej w Zamościu 3 500,00

754 75412 Zakup umundurowania dla strażaków OSP w Zamościu 1 500,00

921 92195 Budowa altanki przy sali wiejskiej w Zamościu 17 442,57

Razem X X 96 469,88 5 800,00 2 000,00 3 000,00 152 460,15 124 224,45 184 680,51 11 000,00 579 634,99

Parczew

41 185,62

Psary 48 972,20

Raduchów 11 606,41

Rososzyca 48 972,20

Sieroszewice 48 972,20

Zamość
28 942,57

Strzyżew 48 972,20

Westrza 27 081,63

Wielowieś 48 972,20

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03112C1B-B9E4-4CFB-BFEB-BBAF27B8872D. Podpisany Strona 2



Dochody - Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan Zmiana

Plan po 

zmianie

758 Różne rozliczenia 0,00 914,16 914,16

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 914,16 914,16

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 914,16 914,16

0,00 914,16 914,16

Dochody - Korpus Wsparcia Seniorów Moduł II

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan Zmiana

Plan po 

zmianie

852 Pomoc społeczna 0,00 16 752,84 16 752,84

85295 Pozostała działalność 0,00 16 752,84 16 752,84

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19

0,00 16 752,84 16 752,84

0,00 16 752,84 16 752,84

Wydatki -Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana

Plan po 

zmianach 

010 Rolnictwo i łowiectwo 460 640,00 914,16 461 554,16

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 460 640,00 914,16 461 554,16

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 460 640,00 914,16 461 554,16

Modernizacja stacji uzdatniania wody w 

miejscowości Psary, polegająca na budowie studni 

rezerwowej

460 640,00 914,16 461 554,16

460 640,00 914,16 461 554,16

Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan Zmiana

Plan po 

zmianach 

852 Pomoc społeczna 0,00 16 752,84 16 752,84

85295 Pozostała działalność 0,00 16 752,84 16 752,84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 680,00 1 680,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 293,64 293,64

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 41,20 41,20

4210 Zakup materiałów i wyposażena 0,00 10 798,00 10 798,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 940,00 3 940,00

0,00 16 752,84 16 752,84

Plan przychodów,dochodów i wydatków dla wydzielonego rachunku środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Sieroszewice na rok 2022

Załącznik nr 8 do Uchwały nr XXXVI/308/2022 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 24 czerwca 2022 

roku  w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022

Wydatki - Korpus Wsparcia Seniorów Moduł II

Razem: 

Razem:

Razem: 

Razem: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03112C1B-B9E4-4CFB-BFEB-BBAF27B8872D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana

Plan po 

zmianach 

758 Różne rozliczenia 0,00 25 482,00 25 482,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 25 482,00 25 482,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 25 482,00 25 482,00

801 Oświata i wychowanie 15 742,00 -15 742,00 0,00

80195 Pozostała działalność 15 742,00 -15 742,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

15 742,00 -15 742,00 0,00

15 742,00 9 740,00 25 482,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana
Plan po 

zmianach 

852 Pomoc społeczna 34 512,00 32 216,00 66 728,00

85295 Pozostała działalność 34 512,00 32 216,00 66 728,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 34 512,00 32 216,00 66 728,00

34 512,00 32 216,00 66 728,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana
Plan po 

zmianach

801 Oświata i wychowanie 15 742,00 9 740,00 25 482,00

80101 Szkoły Podstawowe 15 516,00 9 966,00 25 482,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 606,00 16 876,00 25 482,00

Szkoła Podstawowa w Ołoboku 2 076,00 3 805,00 5 881,00

Szkoła Podstawowa w Parczewie 2 560,00 5 034,00 7 594,00

Szkoła Podstawowa w Sieroszewicach 1 614,00 3 096,00 4 710,00

Szkoła Podstawowa w Strzyżewie 2 356,00 4 941,00 7 297,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 910,00 -6 910,00 0,00

Szkoła Podstawowa w Ołoboku 548,00 -548,00 0,00

Szkoła Podstawowa w Parczewie 1 052,00 -1 052,00 0,00

Szkoła Podstawowa w Sieroszewicach 317,00 -317,00 0,00

Szkoła Podstawowa w Strzyżewie 548,00 -548,00 0,00

Szkoła Podstawowa w Wielowsi 4 445,00 -4 445,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
226,00 -226,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 226,00 -226,00 0,00

Szkoła Podstawowa w Parczewie 226,00 -226,00 0,00

15 742,00 9 740,00 25 482,00

852 Pomoc społeczna 34 512,00 32 216,00 66 728,00

85295 Pozostała działalność 34 512,00 32 216,00 66 728,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 34 400,00 32 120,00 66 520,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93,00 79,00 172,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16,00 14,00 30,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 3,00 3,00 6,00

34 512,00 32 216,00 66 728,00

Plan dochodów i wydatków dla wydzielonego rachunku środków pochodzących z Funduszu na rzecz 

pomocy Ukrainie na rok 2022

Załącznik nr 9 do Uchwały nr XXXVI/308/2022 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 24 czerwca 2022 roku w 

sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022

Jednostki realizujące zadania z zakresu dodatkowych zadań oświatowych - szkoły podstawowe z terenu 

Gminy Sieroszewice

Wydatki

Fundusz Pomocy - środki pieniężne dla osób zapewniających zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy 

Razem:

Fundusz Pomocy - środki pieniężne dla osób zapewniających zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy

Razem:

Razem: 

Fundusz Pomocy - środki na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem 

i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy

Fundusz Pomocy - środki na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem 

i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy

Razem:

Jednostka realizująca zadania związane z wypłatą  świadczeń rodzinnych, świadczeń pieniężnych dla osób 

zapewniających zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy oraz zapewnieniem posiłku dla dzieci i 

młodzieży  - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sieroszewicach 

Dochody

Strona 1 z 1–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03112C1B-B9E4-4CFB-BFEB-BBAF27B8872D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały nr XXXVI/308/2022 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 24 czerwca 2022 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

 
Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 181.344,72 zł oraz wydatki  

o 558.344,72 zł. Podstawą zmian w budżecie jest: 
  pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.208.2022.6 z dnia 3 czerwca 2022 r. 

w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej na rok 2022 o 60.126,98 zł  
z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez 
osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne, 

  umowa nr 79/KWS/2022 z dnia 4 maja 2022 r. zawarta pomiędzy Województwem 
Wielkopolskim a Gminą Sieroszewice. Przedmiotem umowy jest przyznanie środków z 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 16.752,84 zł na realizację Programu 
Ministra Rodziny i Polityki Społecznej „Korpus Wsparcia Seniorów” Moduł II na rok 
2022 z przeznaczeniem na realizację zadań mających na celu poprawę 
bezpieczeństwa oraz możliwości samodzielnego funkcjonowania w miejscu 
zamieszkania osób starszych przez dostęp do tzw. „opieki na odległość”, 

  przyznanie odszkodowania przez Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych  
w wysokości 300,00 zł za uszkodzenie ogrodzenia przy Centrum Wsi w Latowicach, 

  pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.133.2022.14 z dnia 15 czerwca 2022 r. 
w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej na rok 2022 o 20.000,00 zł  
z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług 
opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie 
z art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, 

  pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.171.2022.6 z dnia 15 czerwca 2022 r. 
w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej na rok 2022 o 12.676,74 zł  
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego 
rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”, 

  pismo Ministra Finansów nr ST3.4750.17.2022.1.g z dnia 14 czerwca 2022 r.  
w sprawie zwiększenia Gminie Sieroszewice części oświatowej subwencji ogólnej na 
rok 2022 o 6.530,00 zł w związku z realizacją podwyżek wynagrodzeń dla nauczycieli 
od 1 maja 2022 roku. 

Zwiększa się dochody i wydatki budżetowe w Szkole Podstawowej w Sieroszewicach  
o 18,00 zł w związku z otrzymaniem wpłaty za wydanie duplikatu legitymacji szkolnej  
z przeznaczeniem na zakup materiałów i energii. 
Zwiększa się dochody i wydatki budżetowe w Szkole Podstawowej w Parczewie  
o 18,00 zł w związku z otrzymaniem wpłaty za wydanie duplikatów legitymacji szkolnej  
z przeznaczeniem na zakup materiałów i energii. 
Zwiększa się dochody i wydatki budżetowe w Szkole Podstawowej w Wielowsi 
o 52,00 zł w związku z otrzymaniem wpłaty za wydanie duplikatu świadectwa szkolnego  
z przeznaczeniem na zakup usług. 
 

Gmina otrzymała z Funduszu Pomocy środki w wysokości: 
- 32.216,00 zł z przeznaczeniem na świadczenia pieniężne dla osób zapewniających 
zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy przyznane na podstawie art. 13 ustawy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03112C1B-B9E4-4CFB-BFEB-BBAF27B8872D. Podpisany Strona 1



z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa, 
- 9.740,00 zł z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa, 
Otrzymane środki z Funduszu Pomocy w wysokości 41.956,00 zł wprowadza się po 
stronie dochodów i wydatków z zachowaniem wyodrębnienia w ramach szczególnych 
zasad wykonania budżetu. 
W wyniku analizy wykonania dochodów zwiększa się plan dochodów bieżących  
o 22.914,16 zł.  Kwotę 6.138,31 zł stanowią odsetki od środków na rachunku lokat z czego 914,16 
zł to odsetki od środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych przeznaczone na 
zwiększenie wydatków na zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja stacji uzdatniania wody w 
miejscowości Psary, polegająca na budowie studni rezerwowej”. Pozostałą kwotę 22.000,00 zł 
przeznacza się na wydatki bieżące (promocję gminy i utrzymanie obiektów sportowych).  

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.173.2022.13 z dnia  
20 czerwca 2022 r. dokonuje się korekty klasyfikacji budżetowej dla dotacji otrzymanej na 
sfinansowanie zakupu masztu i flagi oraz ich instalacji dla gmin zakwalifikowanych do udziału w 
projekcie „Pod Biało-czerwoną”. Następstwem zmian jest zmniejszenie dochodów i wydatków 
majątkowych o 8.000,00 zł. 

Na prośbę Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowie Wielkopolskim  
o wsparcie pieniężne na zakup nowego ambulansu ratunkowego niezbędnego dla 
prawidłowego funkcjonowania Pogotowia Ratunkowego na terenie Powiatu Ostrowskiego, 
przyznaje się dotację celową w wysokości 25.000,00 zł na w/w przedsięwzięcie.  

W przychodach wprowadza się wolne środki, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ufp 
w wysokości 377.000,00 zł z przeznaczeniem na: 
- dotacje celowe dla Gminnego Zakładu Komunalnego – 100.000,00 zł, 
- bieżące utrzymanie i remonty dróg gminnych – 90.000,00 zł, 
- wydatki związanie z gospodarką gruntami i nieruchomościami – 20.000,00 zł, 
- promocję gminy – 15.000,00 zł,   
- wydatki związane z bezpieczeństwem przeciwpożarowym – 61.000,00 zł, 
- dotacje celowe dla jednostek OSP – 11.000,00 zł (OSP Wielowieś – 5.000,00 zł, OSP 
Sieroszewice – 4.500,00 zł, OSP Strzyżew – 1.500,00 zł), 
- spłatę odsetek od zaciągniętego kredytu – 50.000,00 zł, 
- dotację celową na zakup nowego ambulansu ratunkowego dla Pogotowia Ratunkowego na 
terenie Powiatu Ostrowskiego – 25.000,00 zł, 
- dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków – 5.000,00 zł.  
 

Zwiększa się środki na dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków o 
16.000,00 zł zmniejszając drugostronnie wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa, 
przebudowa, modernizacja oczyszczalni ścieków w Rososzycy” o 11.000,00 zł. Pozostała kwota w 
wysokości 5.000,00 zł pochodzi z wolnych środków.  

Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy na rok 2022 zgodnie z 
załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03112C1B-B9E4-4CFB-BFEB-BBAF27B8872D. Podpisany Strona 2



W związku z otrzymaniem dofinansowania inwestycji z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych wprowadza się do budżetu zadanie pn. „Rozbudowa budynku 
Szkoły Podstawowej w Rososzycy o budynek sali gimnastycznej z zapleczem administracyjno – 
socjalnym” w wysokości 1.197.297,42 zł rozwiązując częściowo rezerwę na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne.  

W związku ze zwiększeniem planowanych dotacji celowych zwiększa się plan 
przychodów i kosztów Gminnego Zakładu Komunalnego w Sieroszewicach na rok 2022 o 
kwotę 100.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

W ramach przeniesień między paragrafami dokonuje się przesunięcia środków  
w planie wydatków funduszu sołeckiego sołectwa Wielowieś o 5.000,00 zł w rozdziale 
92105 z § 4210 oraz § 4220 na § 4300 w obrębie tego samego zadania pn. Organizacja 
dożynek wiejskich w Wielowsi. 
Uchwałą nr 1/2022 zebrania wiejskiego wsi Zamość z dnia 8 czerwca 2022 r.  
zrezygnowano z realizacji zadania pn. ”Organizacja spotkania integracyjnego dla 
mieszkańców wsi Zamość” przeznaczając zaplanowane środki na przedsięwzięcie pn. 
„Zagospodarowanie terenu wokół sali wiejskiej w Zamościu.  

Pozostałe zmiany w planie wydatków wynikają z bieżących potrzeb jednostek 
realizujących wydatki. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03112C1B-B9E4-4CFB-BFEB-BBAF27B8872D. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 4

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 8 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 9 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 9 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 9 zm. Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 10 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 10 zm. Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Uzasadnienie



